

**T.C. ANADOLU ÜNİVERSİTESİ DEVLET KONSERVATUVARI**  
**Müzikoloji Bölümü/Müzikoloji Anabilim Dalı**  
**Özel Yetenek Sınav İlkeleri**

Sınav, yüz yüze yapılacak ve iki aşamada tamamlanacaktır.

- 1- İlk aşama eleme aşamasıdır.
- 2- İkinci aşama seçme aşamasıdır.

**Eleme Aşaması:** Bu aşama yazılı olarak yapılır. Yazılı sınavda adaylardan, verilen konulardan birini tercih ederek -500 kelimedenden az 900 kelimedenden fazla olmamak üzere- görüşlerini ifade eden bir yazı hazırlaması istenir.

Yazılar komisyon tarafından değerlendirilir. Eleme aşamasında 70 puan ve üzeri alan adaylar ikinci aşamaya katılmaya hak kazanır.

**Seçme Aşaması:** Birinci aşamada başarılı bulunan adaylar ilan edilen tarih ve saatte ikinci aşama sınavına katılmak üzere konservatuvar binasında hazır bulunur. Yüz yüze gerçekleştirilecek olan seçme aşamasında duyum sınavı ve mülakat yapılır.

1- Duyum sınavında; 5 adet tek ses, 5 adet çift ses ve 5 adet 3 ses, 2 adet ritim tekrarı ve 2 adet ezgi tekrarı uygulaması yapılır.

2- Mülakat sırasında adayın Müzikoloji Bölümü için gerekli donanıma sahip olup olmadığı jüri tarafından sorulan sorular ile değerlendirilir. Bu sınavda jüri; adayın müzikoloji, müzik tarihi, müzik kültürü, sanat tarihi, genel tarih ve genel kültür alanlarına ilgisini ve bu alanlardaki birikimini sözlü olarak sınar.

Komisyonun değerlendirmeleri sonucunda konservatuvara kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan adaylar belirlenir ve Konservatuvar Müdürlüğü tarafından ilan edilir.

\*Konservatuvar Müzik Bölümü mezunları Temel Yeterlilik Testi (TYT) sınavından muaftır.

\*Dışarıdan sınava katılacak öğrenciler için (150) puan yeterlidir.

Ön Kayıt ve Özel Yetenek Sınavı İlkelerinde yer almayan konularda 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Yükseköğretim Kurulu Kararları, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Sistemi Kılavuzu hükümleri, Anadolu Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ve Senato Kararlarına göre işlem yapılır. Tüm aşamaların sonuçları Konservatuvar Duyurular sayfasında ilan edilecektir.

Tüm aşamaların sonuçları Konservatuvar Duyurular sayfasında ilan edilecektir.

*Konservatuvarımızın Müzikoloji Bölümü jüri üyeleri olarak tüm adaylara başarılar dileriz.*